legais  ADJUDICA  e  o  Sr.  Prefeito  Municipal,  HOMOLOGA  o
processo  licitatório  supracitado  a  empresa  TERRA  BRASIL
I N D U S T R I A  E  C O M É R C I O  L T D A  -  E P P ,  C N P J  n º .
11.991.420/0001-01,  pelo  valor  global  de  R$  274.420,00
(duzentos e setenta e quatro mil quatrocentos e vinte reais).

Ariranha, 26 de março de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATO Nº 001/2025

EDITAL Nº 006/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ariranha/SP

[...]

TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA – EPP.

Objeto: Registro de Preços para Aquisição, de forma futura e parcelada,
de KIT DE UNIFORME ESCOLAR para o ano de 2025 para os alunos
pertencentes à rede Municipal de Ensino do Município de Ariranha.

Valor  Total:  R$  274.420,00  (duzentos  e  setenta  e  quatro  mil
quatrocentos e vinte reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 27 de março de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf